

Demant-Data ApS

Tietgensvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 46 33 53

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

Denis Demant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Demant-Data ApS Tietgensvej 17 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 37 46 33 53 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Denis Kenneth Demant |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Demant-Data Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive it-konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.291 t.kr. mod 2.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 577 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 209 t.kr., nemlig fra 1.663 t.kr. til 1.454 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.291.145 | 2.087.809 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.714.897 | -1.328.142 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -80.722 | -15.192 |
| Resultat før finansielle poster | 495.526 | 744.475 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -657 | -2.703 |
| Resultat før skat | 494.869 | 741.772 |
| Skat af årets resultat | -110.029 | -164.794 |
| Årets resultat | 384.840 | 576.978 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 154.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 230.840 | 524.078 |
| Disponeret i alt | 384.840 | 576.978 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Goodwill | <u>74.861</u> | <u>48.611</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>74.861</u> | <u>48.611</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>350.789</u> | <u>128.049</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>350.789</u> | <u>128.049</u> |
| | Deposita | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>21.000</u> | <u>21.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>446.650</u> | <u>197.660</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>211.294</u> | <u>252.635</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>211.294</u> | <u>252.635</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>153.013</u> | <u>158.805</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>163.013</u> | <u>158.805</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.453.792</u> | <u>1.662.914</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.828.099</u> | <u>2.074.354</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.274.749</u> | <u>2.272.014</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 1.586.473 | 1.355.634 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 154.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 1.790.473 | 1.458.534 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.695 | 6.658 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 14.695 | 6.658 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 109.975 | 226.988 |
| Selskabsskat | 0 | 158.972 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 39.992 | 0 |
| Anden gæld | 319.614 | 420.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 469.581 | 806.822 |
| Gældsforpligtelser i alt | 469.581 | 806.822 |
| Passiver i alt | 2.274.749 | 2.272.014 |

8 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.104.081 | 1.129.326 |
| Pensioner | 604.000 | 192.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.816 |
| | 1.714.897 | 1.328.142 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 657 | 2.703 |
| | 657 | 2.703 |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Tilgang i årets løb | 100.000 | 50.000 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 100.000 | 50.000 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -1.389 | 0 |
| Årets afskrivninger | -23.750 | -1.389 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | -25.139 | -1.389 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 74.861 | 48.611 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 153.387 | 61.343 |
| Tilgang i årets løb | 370.222 | 92.044 |
| Afgang i årets løb | -92.044 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 431.565 | 153.387 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2018 | -25.338 | -11.535 |
| Årets afskrivninger | -56.972 | -13.803 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.534 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2019 | -80.776 | -25.338 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 350.789 | 128.049 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 1.355.633 | 831.556 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 230.840 | 524.078 |
| | <u>1.586.473</u> | <u>1.355.634</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2018 | 52.900 | 51.700 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | 154.000 | 52.900 |
| | <u>154.000</u> | <u>52.900</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demant-Data Holding ApS, CVR-nr. 39887339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
